- NCEU del Comune di Vasto (CH), in via Strada Statale 16 Nord n. 96/A, censita al NCEU, foglio 6, 
particella 4161, sub 3, categoria catastale A/2, classe 2, consistenza 8,00 vani, superficie totale 229 mq, 
204 mq escluse aree scoperte, rendita euro 743,70.  

PREZZO BASE D’ASTA: € 247.000,00 (€ duecentoquarantasettemila/00)  

OFFERTE MINIME IN AUMENTO: € 5.000,00 (€ cinquemila/00). 

OFFERTA MINIMA (pari al prezzo base ridotto di ¼ ex art. 591 2°c. cpc.): € 185.250,00 (€ 

centoottantamiladuecentocinquanta/00). 

NOTIZIE URBANISTICHE  
I beni immobili di cui sopra sono meglio descritti nella relazione di stima dell’esperto arch.